
康乐县人民医院超高清腹腔镜系统采购项目中标公告

甘肃源和工程咨询有限公司受康乐县人民医院的委托,对康乐县人民医院超

高清腹腔镜系统采购项目进行公开招标，评标委员会于 2020 年 9 月 30 日确定中

标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC 2020-476

二、预算金额：202.5 万元

三、中标内容及结果：

中标内容：

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元）

1

超高清腹

腔镜系统
卡尔

史托

斯

IMAGE1 S
卡尔史托

斯
1套 1835000 1835000

投标总价

合计

（大写）：壹佰捌拾叁万伍仟元整

（小写）：1835000.00元

中标单位：甘肃康健商贸有限责任公司

中标金额：人民币 183.5 万元（壹佰捌拾叁万伍仟元整）

统一社会信用代码：916201000911550668

地 址：兰州市城关区高新联创广场 C座 1303

联系人：魏海峰

联系电话：0931-8279581

四、中标日期：2020 年 9 月 30 日

五、招标公告日期：2020 年 9 月 10 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 60 日内交付、安装至验收合格。

七、评委成员名单：杜海英 康永忠 韩亚涛 冯平 常海宏

八、招标代理费：参照计价格〔2002〕1980 号文件计取，代理服务费：24185.00

元。

九、采购项目联系人：

招标人：康乐县人民医院



联系人：高建安

联系电话：0930-4427360

单位地址：康乐县胭脂路

招标机构：甘肃源和工程咨询有限公司

联系人：何鹏飞

联系电话：18919029558

单位地址：兰州市安宁区幸福巷兰驼小区 6＃楼 13 楼

十、公示期限：1个工作日

甘肃源和工程咨询有限公司

2020 年 9 月 30 日


		2020-09-30T06:55:31+0000
	none
	I'm the author of the document




